

Privathjælpen Holstebro ApS

Dominovej 32, st. 2., 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 43 60 50

Årsrapport

16. juni - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jannie Lund Gade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. juni - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Privathjælpen Holstebro ApS Dominovej 32, st. 2. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 43 60 50
	Stiftet: 16. juni 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 16. juni - 31. december
Direktion	Jannie Lund Gade Anne Kjærgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med personlig pleje og praktisk hjælp.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet, idet aktiviteten først er opstartet i 4. kvartal 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/6 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	57.387
Distributionsomkostninger	-42.613
Administrationsomkostninger	-44.222
Resultat før finansielle poster	-29.448
Finansielle omkostninger	-5.928
Resultat før skat	-35.376
Skat af årets resultat	7.605
Årets resultat	-27.771
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-27.771
Disponeret i alt	-27.771

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>16/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Driftsmateriel og inventar	61.058	0
2 Indretning lejede lokaler	24.404	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.462</u>	<u>0</u>
3 Deposita	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.462</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.332	0
Udskudte skatteaktiver	7.605	0
Andre tilgodehavender	6.305	0
Tilgodehavender i alt	<u>112.242</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>134.756</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>246.998</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>340.460</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>16/6 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-27.771	0
Egenkapital i alt	<u>12.229</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.270	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	294.859	0
Anden gæld	25.102	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.231</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>328.231</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>340.460</u>	<u>40.000</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte resultat	0	-27.771	-27.771
	40.000	-27.771	12.229

Noter

	16/6 2020 - 31/12 2020	
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Tilgang	<u>66.608</u>	<u>28.340</u>
Kostpris 31. december	<u>66.608</u>	<u>28.340</u>
Årets afskrivninger	<u>5.550</u>	<u>3.936</u>
Afskrivninger 31. december	<u>5.550</u>	<u>3.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>61.058</u>	<u>24.404</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>16/6 2020</u>
 3. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.000</u>	<u>0</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabets lejemål, hvor den årlige leje udgør 65 t.kr., kan opsiges med 3 måneders varsel.		
 Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Likvide beholdninger på 50 t.kr. er deponeret til sikkerhed for mellemværender med Holstebro Kommune.		
